[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.04.2017 г.      № 24
О создании оперативной группы

территории муниципального образования

Селезневское сельское поселение

на  весеннее – летний период 2017 г.

       В соответствии со ст.14 п.9 Федерального Закона №131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Администрации Селезневского сельского поселения от 16.03.2017г. №17 «Об организации мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение в весеннее – летний период 2017 г.», ст.7 п.9 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), в целях обнаружения и реагирование на возгорания термоточки на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского  сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить оперативную группу в составе добровольной пожарной дружины муниципального образования Селезневское сельское поселение:

В.А.Посвирелов — начальник добровольной пожарной дружины;

А.И.Игнатьев — член  добровольной пожарной дружины;

А.И.Воробьев — член  добровольной пожарной дружины;

С.А.Лебедев  -  член добровольной пожарной дружины;

Ю.В.Филиппов — член  добровольной пожарной дружины;

Н.И.Шашков — член  добровольной пожарной дружины.

  2. Для организации работы по обнаружению термоточек закрепить следующую технику: автомобиль УАЗ 31512, регистрационный знак:Р 673 СК 67.

  3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                               В.П.Новикова